2

[image: image1.emf]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 24.03.2023                                                                                          № 273-р
г. Ханты-Мансийск

О присвоении спортивных разрядов
В соответствии с положением о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации от 20 февраля 2017 года № 108 «Об утверждении положения о Единой всероссийской спортивной классификации»,
на основании представленных документов, подтверждающих выполнение норм, требований и условий их выполнения:
1. Присвоить спортивный разряд «Третий спортивный разряд»
по виду спорта «Пауэрлифтинг» в спортивной дисциплине
«Троеборье классическое» на срок 2 года с момента подписания настоящего распоряжения Григорьеву Виктору Ивановичу,
20 октября 2008 года рождения.
2. Управлению по культуре, спорту и социальной политике
администрации Ханты-Мансийского района (Соловьев Р.Е.) в течение
10 рабочих дней со дня подписания настоящего распоряжения направить его копию в муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Спортивная школа Ханты-Мансийского района».
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее распоряжение в газете «Наш район», в официальном сетевом издании «Наш район
Ханты-Мансийский», разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение 3 рабочих дней со дня его подписания.

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить
на заместителя главы Ханты-Мансийского района по социальным вопросам.
Исполняющий полномочия
главы Ханты-Мансийского района                                           А.В.Витвицкий